1

平成30年４月４日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－２５－３

                      会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                      代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                      問 合 せ 先 取締役執行役員ＣＦＯ

兼経営管理本部長

                                      砥 綿  正 博

                                                     （ＴＥＬ:０３－４４０５－４５６６）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

第三者割当増資の払込完了に関するお知らせ

 当社は、平成30年３月19日開催の取締役会において決議いたしました、マッコーリー・バンク・

リミテッドを割当先とする第三者割当の方法による新株式の発行（以下、「本第三者割当増資」と

いいます。）ならびに第18回新株予約権の発行（以下、「本新株予約権発行」といいます。）に関

しまして、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１） 払込日 平成30年４月４日（水）

（２） 発行新株式数 1,731,000株

（３） 発行価額 1株につき金289円

（４） 払込金額の総額 500,259,000円

（５） 増加する資本金の額 250,129,500円

（６） 増加する資本準備金の額 250,129,500円

（７） 募集または割当方法（割当先）
第三者割当の方法によりマッコーリー・バンク・リミテ

ッドに割り当てる。

2

２．本第三者割当増資による発行済株式数総数及び資本金の額の推移

（１） 増資前発行済株式総数 64,772,000株 （増資前資本金 1,263,289,401円）

（２） 増資による発行株式数 1,731,000株 （増加資本金   250,129,500円）

（３） 増資後発行済株式総数 66,503,000株 （増資後資本金 1,513,418,901円）

３．本新株予約権発行の概要

（１） 払込日 平成30年４月４日（水）

（２） 新株予約権の個数 90,000個

（３） 発行価額 総額17,730,000円（1個につき金197円）

（４） 当該発行による潜在株式数 9,000,000株

（５） 資金調達の額

2,618,730,000円

（内訳）発行時：   17,730,000円

    行使時：2,601,000,000円

（６） 行使価額 1株につき289円

（７） 募集または割当方法（割当先）
第三者割当の方法により、マッコーリー・バンク・リミ

テッドに割り当てる。

（注）本第三者割当増資および本新株予約権発行に関する詳細につきましては、平成30年３月19日

に開示いたしました「第三者割当により発行される新株式及び行使価額（上方）修正条項付き

第18回新株予約権の募集に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上